3

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 г. №  123                                                               с. Калманка
	Об утверждении Перечня имущества    муниципального образования Калманский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 17 закона Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» и руководствуясь решением районного Собрания депутатов Калманского района от 21.09.2016 г. № 45 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Калманский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества муниципального образования Калманский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобъя»  и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                     С.Ф. Бунет

	Утвержден постановлением

администрации Калманского района

от 28 февраля 2018 г.  № 123

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования Калманский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование объекта (здание, помещение)
	Адрес  и место расположения объекта
	Общая площадь объекта

	1.
	Нежилое помещение  в здании
	Алтайский край, Калманский район, с. Калманка, ул. Ленина 32
	10,5 кв.м.